
5
1

44

34.5

56

85

19

19
1.
5

39

28.5

14

5

36
.5

66
19

1.
5

19

5

1

34

23
11

35
.5

2

64

16

19

1.
540

°
65

°

Planiranje
Napomena

15°
Nº 18

15°
Nº 48

15°
Nº 55

Podložak
Kutni klinovi

Br. artikla
1033114579 mm

-5°  
 Podložak

Kutni klinovi

Br. artikla
1033114863 mm

-5°  
 Podložak

Kutni klinovi

Br. artikla
1033114850 mm

-5°  
 

Tvornički podešene dimenzije vrijede za stranice korpusa i vrata debljine 19 mm. Kod odstupanja dolazi do promjene načina na koji se vrata zatvaraju.
Preporučujemo vam pokus s otvaranjem. Položaj pričvršćivanja podloška djelomično odstupa od standardnih položaja pričvršćivanja.
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